3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 августа 2024 года
	№ 1330

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от  12 марта

2024 года № 449 «О создании жилищной комиссии администрации муниципального образования Узловский район»

В соответствии статьями 29, 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 12.03.2024 № 449 «О создании жилищной комиссии администрации муниципального образования Узловский район» следующее изменение:
  1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
  2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
  3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения в газете «Знамя. Узловский район».
  4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от ____.____.2024   № _____
Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 12.03.2024   № 449

СОСТАВ
жилищной комиссии администрации
муниципального образования Узловский район
	Терехов Н.Н.
	-
	глава  администрации муниципального  образования Узловский район, председатель   комиссии

	Федорченко Е.В.
	-
	заместитель главы администрации муниципального  образования Узловский район, заместитель председателя   комиссии

	Машнина М.Н.
	-
	начальник отдела по жилищным отношениям комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Узловский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мифтахова А.Р.
	-
	председатель комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Узловский  район

	Нерсесян М.А.
	-
	начальник сектора претензионного и искового обеспечения комитета по правовой работе администрации муниципального образования Узловский район

	Коваленко Т.Ю.
	-
	председатель комитета по муниципальному контролю и ревизионной деятельности администрации муниципального образования Узловский район

	Шаткова Г.А.
	-
	председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

_______________________________
	Председатель

комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Узловский район

	А.Р.Мифтахова